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Mitarbeiter [1]

Direktor: dr Janusz Gołaszewski

j.golaszewski@wroclaw.ap.gov.pl [2]

 

Stellvertreter des Direktors - Gabriel Widuch

g.widuch@wroclaw.ap.gov.pl [3]

 

Abteilung I - Aufsicht und Gestaltung von nationalem Archivgut

Die Leiterin –  Elżbieta Billing     
e.billing@wroclaw.ap.gov.pl [4]

 

Abteilung II - Evidenz und Bearbeitung von Archivgut

Der Leiter –  Jan Drozd
j.drozd@wroclaw.ap.gov.pl [5]

 

Abteilung III - Bereitstellung und Erschließung von Archivgut

Die Leiterin –  Małgorzata Drozd
m.drozd@wroclaw.ap.gov.pl [6]

 

Abteilung IV - Sicherung von Archivgut

Der Leiter –  Ryszard Bacmaga
r.bacmaga@wroclaw.ap.gov.pl [7]

 

Abteilung V - Popularisierung von Archivgut

Die Leiterin – Danuta Płókarz
d.plokarz@wroclaw.ap.gov.pl [8]
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Die Verwaltungsabteilung

Der Leiter - Stanisław Szczygieł
s.szczygiel@wroclaw.ap.gov.pl [9]

 

Die Finanzabteilung

Die Finanzbuchhalterin –  Agnieszka Tabin
a.tabin@wroclaw.ap.gov.pl [10]

 

Die Personalabteilung

Die Leiterin – Bogusława Horbań

b.horban@wroclaw.ap.gov.pl [11]

 

Die Datenschutzbeauftragte

Elżbieta Ostrowska

iod@wroclaw.ap.gov.pl [12] 
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Tłumacz online
języka migowego
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